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شاید برای شما هم اتفاق افتاده باشد که یک فایل پی دی اف را بخواهید به زیپ تبدیل کنید و ندانید باید چکار انجام دهید. ما در این متن میخواهیم نحوه تبدیل فایل پی دی اف به زیپ را آموزش دهیم. بنابراین تا انتها با ما همراه باشید.









آیا میدانید با کلیک بر روی لینک زیر علاوه بر استعلام گارانتی گوشی خود، سرقتی یا مفقودی نبودن آن، اصالت گوشی، از مشخصات کامل گوشی خود نیز مطلع میشوید؟





استعلام اصالت گوشی











                    فهرست:


	تبدیل فایل پی دی اف به زیپ	روش ۱: استفاده از نرمافزار Adobe Acrobat
	روش ۲: استفاده از ابزار آنلاین تبدیل فایل


	تبدیل پی دی اف به زیپ در موبایل
	در نهایت












تبدیل فایل پی دی اف به زیپ



















برای تبدیل یک فایل پی دی اف (PDF) به یک فایل زیپ (ZIP)، شما نیاز به استفاده از یک نرمافزار یا ابزار آنلاین مناسب دارید. در زیر دو روش برای انجام این کار توضیح داده شده است:




روش ۱: استفاده از نرمافزار Adobe Acrobat




 Adobe Acrobat را روی کامپیوتر خود باز کنید.




در منوی بالا، بر روی گزینه “File” کلیک کنید و سپس “Create” را انتخاب کنید.




در لیست گزینهها، بر روی “PDF Portfolio” کلیک کنید.




در پنجره جدیدی که باز میشود، بر روی دکمه “Add Files” کلیک کنید و فایلهای PDF مورد نظر را انتخاب کنید.




در پایان، بر روی گزینه “Create” کلیک کنید و سپس یک نام و محل برای فایل زیپ خروجی انتخاب کنید.









روش ۲: استفاده از ابزار آنلاین تبدیل فایل




از مرورگر خود، یکی از ابزارهای آنلاین تبدیل فایل را پیدا کنید که قادر به تبدیل فایلهای پی دی اف به زیپ باشد. مثلاً “PDF to ZIP Converter” را جستجو کنید.




وارد سایت مورد نظر شوید و روی دکمه “Choose File” یا مشابه آن کلیک کنید تا فایل پی دی اف مورد نظر را انتخاب کنید.




فایل پی دی اف خود را بارگذاری کنید و صبر کنید تا فرآیند آپلود تکمیل شود.




بعد از بارگذاری، روی دکمه “Convert”، “Start” یا مشابه آن کلیک کنید تا تبدیل فایل انجام شود.




پس از تبدیل، لینک دانلود برای فایل زیپ خروجی نمایش داده میشود. روی لینک کلیک کنید و فایل زیپ را دانلود کنید.









بیشتر بخوانید: تبدیل فایلهای ZIP به PDF









تبدیل پی دی اف به زیپ در موبایل









برای تبدیل یک فایل پی دی اف (PDF) به یک فایل زیپ (ZIP) در دستگاه همراه خود، میتوانید از اپلیکیشنهای موبایلی که قابلیت تبدیل فایلها را دارند، استفاده کنید. در زیر، یک روش معمول برای انجام این کار در دستگاه های موبایل توضیح داده شده است:




استفاده از اپلیکیشن تبدیل فایل




	از فروشگاه اپلیکیشن (App Store برای iOS یا Google Play برای Android)، یک اپلیکیشن تبدیل فایل پی دی اف به زیپ را جستجو کنید. مثلاً “PDF to ZIP Converter” را جستجو کنید.
	نصب و اجرای اپلیکیشن را انجام دهید.
	اپلیکیشن تبدیل فایل را باز کنید و به دستور العملها روی صفحه دستگاه خود دقت کنید.
	انتخاب کنید “از پی دی اف به زیپ تبدیل کنید”
	انتخاب کنید “انتخاب فایل” یا “بارگذاری فایل” و پرونده پی دی اف مورد نظر خود را از دستگاه خود انتخاب نمایید.
	صبر کنید تا فرآیند تبدیل انجام شود.
	پس از تبدیل، فایل زیپ خروجی را در دستگاه خود ذخیره کنید.





لطفا توجه داشته باشید که عملکرد و ویژگیهای دقیق هر اپلیکیشن ممکن است با توسعه دهنده و نسخه اپلیکیشن متفاوت باشد. پیش از استفاده، نظرات کاربران و امتیازها را مورد بررسی قرار دهید تا اپلیکیشنی را که به نیازهای شما میپردازد، انتخاب کنید.









 بیشتر بدانید:  آیا میدانید بعد از گم شدن یا سرقت گوشی، لپ تاپ و سایر کالاهای دیجیتال خود میتوانید وارد سامانه همیاب ۲۴ شوید و یا اپلیکیشن همیاب ۲۴ را نصب کنید و بعد از ثبت به راحتی گوشی خود را ردیابی نمایید؟









در نهایت




با توجه به روشهای فوق، شما میتوانید یک فایل پی دی اف را به یک فایل زیپ تبدیل کنید. با استفاده از نرمافزار Adobe Acrobat میتوانید یک پرونده پی دی اف را به یک پرونده زیپ تبدیل کنید. همچنین، ابزارهای آنلاین تبدیل فایل نیز وجود دارند که به شما این امکان را میدهند که پرونده پی دی اف خود را بارگیری کرده و آن را به یک پرونده زیپ تبدیل کنید.




لطفا توجه داشته باشید که تبدیل یک فایل پی دی اف به یک فایل زیپ، فقط فرمت فایل را تغییر میدهد و محتویات داخل فایل پی دی اف (مانند صفحات، تصاویر، متن و غیره) درون فایل زیپ نگه داشته میشود.
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